

Generalforsamling søndag den 19/9 1974
kl. 10 på hotel Frederiksborg.

Formanden, Anker Frøger, bød velkommen og bad om forslag til valg af dirigent.

Af 3 foreslåede valgtes Kaj Fischer med 17 stemmer.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var fuldt indkaldt, rentlig ved skriftlig meddelelse til medlemmerne den 7/8 1974.

En optælling viste, at der var 39 stemmeberettigede grundejere til stede.

Formanden berettede i sin beretning, at der siden sidste generalforsamling var behandlet 76 sager. Han mente derfor for mange sagers vedkommende henviser til det i februar 1974 til medlemmerne indsendte brev, hvor der detaljeret var redegjort for forløbet af en række vigtigere sager.

Han oplyste, at der var oprettet konto for indbetaling i etafonden.

Formandens samtale den med gårdejer Ziegen, Jensen, Rasmuskkegaard, versendte sag, hvor grundejerforeningen gør gældende, at Ziegen Jensen i henhold til sin deklaration af 13/1 1961 skal deltage i indgiftene til vedligeholdelse af ley vej, jf. vor forenings murde. Da der skal blive tale om, et gårdejerer skal betale ca. 7.000 kr., og da en forhindrende samtale med Justitsministeriet at det skulle være en hindring for at vinde sagen, og at vi formentlig kunne få fri proces, havde bestyrelsen fundet fornuftigt grundlag for at træffe aftale med advokat Finn Borum om, at den skulle undersøge sagen.

Spørgsmålet om det berettigede i, at kommunen ønsker at etablere vandmålerbrønde,

ligger nu i Tjerskovrådet for Frederiksborg Amt.
 Anker Nager, orienterede derefter om det
 etablerede samarbejde med 5 nabogrundejerfor-
 lingers i et udvalg repræsenterende 570 med-
 lemmer. Nager foreslog som formand for ud-
 valget, som især var drøftet det af væl-
 rådet for Isærbo-egens Grundejerforening
 (F.A.G.) togge initiativ til at samle
 op for sammenslutning af fritidsvejere under
 Frederiksborg Kommune, og et udvalg på 5
 medlemmer, som skulle være en slags under-
 udvalg under kommunens økonomiudvalg.
 Nager mente bl.a., at Winkel, der var
 formand for F.A.G., uheldigvis havde truffet
 aftale med kommunen om sammenslutning af
 sammenslutning og udvalg, inden de forskellige
 grundejerforeninger havde fået orientering om,
 hvad et sådant samarbejde skulle gå ud på.
 De respektive foreninger måtte jo først spørge
 deres medlemmer, om de ønskede at tilmelde sig
 til en sådan samarbejdsform over for kom-
 munen.

Generalforsamlingen stillede i øvrigt i dag
 taget stilling til, om bestyrelsen skulle gå videre
 med sagen om eventuel godkendelse af en
 samlet plan for etablering af nedrivningsbuleg
 inden for foreningens område - jfr. den i februar
 1974 indsendte foresøgelse.

Forsamlingen tog formandens beretning til
 efterretning. Et medlem - Aring - takkede for
 mandens og bestyrelsens for det store arbejde der
 var indført.

Kassereren foretog det reviderede regu-
 skab, som godkendtes.

Et medlem foreslog om et foliojet beløb som
 telefongodtgørelse til formanden blandt ikke
 tilslutning, idet kassereren gjorde opmærksom på,
 at alle særlige indgifter godtgøres.

Fored for afstemningen vedr. med-
rivningsbøddet gav sekretæren en orientering
om spørgsmålets hovedpunkter. Under en
drøftelse fremkom det medlem, at de med-
lemmer, der iflg. for. prot. skulde på den ikke
kunne få repræsentant, ikke måtte få pligt
til noget andet (skulle det), at fuldt medlem
vidste, at nu det (med Kirkeberggaard) ikke
ville kunne få repræsentant.

Ved en afstemning stemte 24 for
og 5 imod, at bestyrelsen skulle gå videre
med sagen om godkendelse af en skulde
plan.

Der stemtes derefter om, hvorvidt
bestyrelsen skulle have bemyndigelse til
at indsende forslag i foran omtalte
samfundets af fritidsarbejdere under
Fæderiksborg kommission.

Generalforsamlingen tilkendegav system-
ring, at man ikke ønskede at gå ind i
dette samfund på det foreliggende grundlag,
men ønskede samfundet med de flere
arbejdsforhold forsat.

Bestyrelsen genvalgte, og til de to
ledige poster som suppleanter valgte Bert
Petersen og Gudrun Hansen.

Der var ikke indkommet forslag til
drøftelse.

Under "Eventuelt" blev det oplyst, at
der er 25.000 i vejfonden. Med 37 stemmer
bemyndigedes bestyrelsen til at lade forordne
indberinger af vejene indføre inden for de
penge der er til rådighed.

På forespørgsel orienterede Frøger om
byggeriet på Thorsvej 2, der var gædet i stål
på grund af tjerns sygdom. Der kunne
blive tale om, at den ved vejen liggende

affaldstrinke ville blive fjernet ved bestyrelsens
foranstaltning.

Stemte i resolution på Næstved havde fået
lov at bygge indeni et års tid.

Næstved ville efter det forliggende
ikke komme til at berøre vort område.

Bygges formentlig 1976-81.

Kommunen ville etablere Mellemstien
til vinter (for sydlige hjørne af Høringens
område til Frederiksvej).

Efter længere nogle anerkendende ord til
bestyrelsen sluttede Generalforsamlingen.

A. P. Møgel

J. P. Orskov
Sekretar.